
 

 
De conformidad con lo previsto en el artículo 110 del código general del proceso, se fija el presente traslado en lugar público de la secretaría, 

 
Hoy, veintiuno (21) de febrero de dos mil veintidós (2022). 

 
 

MANUELA GIRALDO RUIZ  
Secretaria 

 

 
RAMA JUDICIAL 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
  

 
JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADO  

 
TRASLADOS  

Traslado No. 005 Fecha del Traslado:  21-02-2022 Página: 1 

RADICADO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE(S) DEMANDADO(S) 
OBSERVACIÓN 

ACTUACIÓN 
FECHA AUTO 

FECHA 
INICIAL 

FECHA FINAL 

2018-00779 EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A. DAVID ALEXIS USUGA SANTA  
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 22-02-2022 24-02-2022 

2019-00678 EJECUTIVO 
COOPERATIVA FINANCIERA JOHN 

F. KENNEDY 
ALVARO JOSE ALANDETE ZAPATA 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

N/A 22-02-2022 24-02-2022 

2019-01058 EJECUTIVO  
VERONICA FERNANDEZ DE 

BALLESTEROS  
MARIA CAMILA BLANDON  

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

N/A 22-02-2022 24-02-2022 

2020-00665 EJECUTIVO 
COOPERATIVA DE AHORRO Y 

CREIDTO - CREARCOOP  
MARIA ADELAIDA PELAEZ 

MOLINA  
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 22-02-2022 24-02-2022 

2020-00703 EJECUTIVO AECSA S.A. 
RAUL ANDRES SALDARRIAGA 

VALENCIA 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 22-02-2022 24-02-2022 

2021-00575 EJECUTIVO  COOFINEP  LUIS FERNANDO LOAIZA  
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 22-02-2022 24-02-2022 

2021-00706 EJECUTIVO 
COOPERATIVA DE AHORRO Y 

CREIDTO - CREARCOOP 
JOHAN SEBASTIAN ZAPATA 

ARANGO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 22-02-2022 24-02-2022 



ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA                    TABORDA 

SEÑOR(a): 

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMEPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADO 

(ANTIOQUIA). 

CIUDAD. 

 

 

 

PROCESO:           EJECUTIVO SINGULAR  

DEMANDANTE:   BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:      DAVID ALEXIS USUGA SANTA CC 1017191440 

RADICADO:         0526641890012018-0077900 

 

ASUNTO:              APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO 

 

 

Respetado Señor Juez: 

 

 

ANGELA MARIA ZAPATA BOHORQUEZ  mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Medellin- 

Antioquia, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me 

permito aportar de manera respetuosa conforme al artículo 446 del C.G.P liquidación de crédito según lo solicitado 

por su honorable despacho.  

 

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada. 

 

 

 

 

 

 

CORDIALMENTE. 

 

 

 

 

ANGELA MARIA ZAPATA BOHORQUEZ. 
C.C. No. 39.358.264 del Municipio de Girardota - Antioquia. 
T.P. No. 156.563del Consejo Superior de la Judicatura. 
 

 

 

 

 

 

 



ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA                    TABORDA 

JUZGADO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADO 

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2430084746 

PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA: 

DAVID ALEXIS USUGA SANTA  CC.1.017.191.440 

VALOR EN PESOS 

Desde  Hasta 
Tasa 

Maxima 
Legal 

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora 

Dias 
Mora 

 capital  
 intereses 
de mora  

 acumulado 
intereses de 

mora  

10/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 21 7.472.619,00 112.713,26 112.713,26 

01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 7.472.619,00 165.630,43 278.343,69 

01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 7.472.619,00 159.212,15 437.555,84 

01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 7.472.619,00 163.874,26 601.430,10 

01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 7.472.619,00 162.063,36 763.493,46 

01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 7.472.619,00 149.894,04 913.387,50 

01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 7.472.619,00 163.673,28 1.077.060,78 

01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 7.472.619,00 157.949,06 1.235.009,84 

01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 7.472.619,00 163.421,97 1.398.431,81 

01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 7.472.619,00 157.803,17 1.556.234,98 

01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 7.472.619,00 162.969,39 1.719.204,37 

01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 7.472.619,00 163.271,14 1.882.475,51 

01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 7.472.619,00 157.949,06 2.040.424,57 

01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 7.472.619,00 161.609,91 2.202.034,48 

01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 7.472.619,00 155.854,97 2.357.889,45 

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 7.472.619,00 160.197,33 2.518.086,78 

01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 7.472.619,00 159.136,04 2.677.222,81 

01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 7.472.619,00 150.796,24 2.828.019,05 

01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 7.472.619,00 160.500,26 2.988.519,31 

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 7.472.619,00 153.362,92 3.141.882,23 

01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 7.472.619,00 154.722,24 3.296.604,47 

01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 7.472.619,00 149.139,94 3.445.744,40 

01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 7.472.619,00 154.162,20 3.599.906,61 

01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 7.472.619,00 155.485,20 3.755.391,81 

01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 7.472.619,00 150.861,75 3.906.253,55 

01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 7.472.619,00 153.958,45 4.060.212,00 

01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 7.472.619,00 147.068,02 4.207.280,02 

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 7.472.619,00 149.101,88 4.356.381,90 

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 7.472.619,00 148.023,81 4.504.405,71 

01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 7.472.619,00 135.098,28 4.639.503,99 

01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 7.472.619,00 148.742,71 4.788.246,69 

01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 7.472.619,00 143.153,70 4.931.400,40 

01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 7.472.619,00 147.252,75 5.078.653,15 

01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 7.472.619,00 142.407,93 5.221.061,08 

01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 7.472.619,00 146.944,10 5.368.005,18 

01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 7.472.619,00 147.407,03 5.515.412,21 

01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 7.472.619,00 142.258,68 5.657.670,89 

01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 7.472.619,00 146.171,86 5.803.842,75 

01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 7.472.619,00 142.855,49 5.946.698,24 

01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 7.472.619,00 149.101,88 6.095.800,12 

TOTAL 7.472.619,00   6.095.800,12 



ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA                    TABORDA 

Fecha Saldo 31/12/2021   

  

    

CONCEPTO PESOS 

 Capital  7.472.619,00 

 Intereses Remuneratorios  991.346,00 

 Intereses de Mora  6.095.800,12 

TOTAL 14.559.765,12 

 



 
 

Medellín, 11 de febrero de 2022 

 
Señores 
JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 
MÙLTIPLE DE ENVIGADO. 
E. S. D 
Ciudad 
 
 
Asunto: Liquidación de crédito 

REFERENCIA:     05266418900120190067800 
DEMANDANTE:   COOPERATIVA FINANCIERA JFK 
DEMANDADO:     ÀLVARO JOSÈ ALANDETE ZAPATA 
 

ALVARO JOSE ALANDETE ZAPATA, identificado mediante cédula de 

ciudadanía No. 1.045.680.451 de Barranquilla, poseedor de tarjeta profesional 

No. 344.655 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en nombre propio 

y en beneficios a mi intereses  como demandado en el proceso de la referencia, 

con todo respeto me dirijo al señor Juez, para presentar en oportunidad, 

liquidación del crédito, lo cual hago de la siguiente forma: Capital $ 8.192.914,63 

total capital más intereses adeudados con fechas del  (14/11/2018 – 01/02/2022) 

para un total de liquidación  de OCHO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA  

Y TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS CON DIECIOCHO 

CENTAVO  $ 8.973.353,18; lo anterior se realizó con base a la relación  general 

de títulos,  entregados por el despacho mediante correo electrónico .  

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

ÀLVARO JOSÈ ALANDETE ZAPATA 
CC 1.045.680.451 
Tarjeta profesional No. 344655 del C.S.J 
 
Anexos: si (liquidación en Excel) 
 
 
 



Plazo Hasta 01-mar-99
14-mar-99

Máxima 01-ene-07
Mora Hasta

(Hoy) 11-feb-22 04-ene-07
Consumo y ordi. x

Máxima Consumo baj. M.

$14.096.174,00 Microc u Ot

Brio. 
Cte.

Máxima 
Mensual 

Tasa
 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta
Efec. 
Anual

Autoriz
ada

Aplicable
 capitales, 
cuotas u 

otros 

Capital 
Liquidable

días
 Intereses en 

esta Liquidación 
 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

14-nov-18 30-nov-18 1,5 14.096.174,00 Valor Folio 0,00 14.096.174,00
14-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 14.096.174,00 17 172.552,10         172.552,10 14.268.726,10 
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 14.096.174,00 30 303.249,52         475.801,62 14.571.975,62 
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 14.096.174,00 30 299.899,13         775.700,75 14.871.874,75 
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 14.096.174,00 30 307.425,49         1.083.126,23 15.179.300,23 
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 14.096.174,00 30 302.831,19         1.385.957,42 15.482.131,42 
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.096.174,00 30 302.133,67         1.688.091,10 15.784.265,10 
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 14.096.174,00 30 302.412,72         1.990.503,82 16.086.677,82 
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 14.096.174,00 30 301.854,56         2.292.358,38 16.388.532,38 
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 14.096.174,00 30 301.575,39         2.593.933,78 16.690.107,78 

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.096.174,00 30 302.133,67         2.896.067,45 16.992.241,45 
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.096.174,00 30 302.133,67         3.198.201,13 17.294.375,13 
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 14.096.174,00 30 299.060,19         1.078.524,88  2.418.736,43 16.514.910,43 
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 14.096.174,00 30 298.080,74         514.952,94     2.201.864,23 16.298.038,23 
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 14.096.174,00 30 296.399,99         560.149,22     1.938.115,00 16.034.289,00 
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.096.174,00 30 294.436,38         697.450,60     1.535.100,77 15.631.274,77 
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 14.096.174,00 30 298.500,59         705.154,60     1.128.446,77 15.224.620,77 
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 14.096.174,00 30 296.960,48         492.351,86     933.055,39 15.029.229,39 
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 14.096.174,00 30 293.312,99         404.178,67     822.189,70 14.918.363,70 
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 14.096.174,00 30 286.269,86         454.199,02     654.260,54 14.750.434,54 
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 14.096.174,00 30 285.280,79         454.199,02     485.342,31 14.581.516,31 
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 14.096.174,00 30 285.280,79         590.738,02     179.885,08 14.276.059,08 

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 14.096.174,00 30 287.681,52         713.938,26     (246.371,66) 13.849.802,34 

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

 Abonos 

1



01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 13.849.802,34 30 283.484,93         727.277,02     (443.792,09) 13.406.010,25 
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 13.406.010,25 30 270.909,78         726.799,02     (455.889,24) 12.950.121,02 
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 12.950.121,02 30 258.445,25         727.399,02     (468.953,77) 12.481.167,25 
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 12.481.167,25 30 244.306,16         730.558,33     (486.252,17) 11.994.915,08 
01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 11.994.915,08 30 233.090,96         457.366,97     (224.276,01) 11.770.639,07 
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 11.770.639,07 30 231.348,91         457.366,97     (226.018,06) 11.544.621,01 
01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 11.544.621,01 30 225.391,08         457.366,97     (231.975,89) 11.312.645,12 
01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 11.312.645,12 30 219.718,33         803.166,97     (583.448,64) 10.729.196,48 
01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 10.729.196,48 30 207.409,06         457.366,97     (249.957,91) 10.479.238,57 
01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 10.479.238,57 30 202.470,93         457.366,97     (254.896,04) 10.224.342,53 
01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 10.224.342,53 30 197.235,36         450.697,59     (253.462,23) 9.970.880,31 

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 9.970.880,31 30 192.951,75         457.366,97     (264.415,22) 9.706.465,08 
01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 9.706.465,08 30 187.343,44         520.904,63     (333.561,19) 9.372.903,89 
01-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 9.372.903,89 30 179.860,42         469.022,07     (289.161,65) 9.083.742,24 
01-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 9.083.742,24 30 176.060,11         176.060,11 9.259.802,36 
01-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 9.083.742,24 30 177.805,02         940.457,60   (586.592,47) 8.497.149,78 
01-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 8.497.149,78 30 168.037,56         472.272,71   (304.235,15) 8.192.914,63 
01-feb-22 11-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 8.192.914,63 11 61.338,55           61.338,55 8.254.253,18 
12-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-mar-22 31-mar-22 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-abr-22 30-abr-22 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-may-22 31-may-22 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-jun-22 30-jun-22 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-jul-22 31-jul-22 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 

01-ago-22 31-ago-22 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-sep-22 30-sep-22 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-oct-22 31-oct-22 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-nov-22 30-nov-22 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-dic-22 31-dic-22 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-ene-23 31-ene-23 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-feb-23 28-feb-23 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-mar-23 31-mar-23 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-abr-23 30-abr-23 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-may-23 31-may-23 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-jun-23 30-jun-23 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-jul-23 31-jul-23 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 

01-ago-23 31-ago-23 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-sep-23 30-sep-23 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
01-oct-23 31-oct-23 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 

2



01-nov-23 30-nov-23 0,00% 0,00% 0,000% 8.192.914,63 0 61.338,55 8.254.253,18 
10.136.673,05 15.978.593,87 61.338,55 8.254.253,18

8.192.914,63
61.338,55

COSTAS 719.100,00
8.973.353,18TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

3









Señor: 
JUEZ 1 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADO 
E.S.D. 
 
REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:      AECSA S.A 
DEMANDADOS:     RAUL ANDRES SALDARRIAGA VALENCIA CC 1037575585 
RADICADO:            05266418900120200070300 

 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá, 

abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi 

correspondiente firma y actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro   del 

proceso de la referencia, por medio del presente escrito, me permito manifestar que allego al 

Honorable Despacho, la liquidación de crédito del presente asunto así: 

 
1. En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código General del 

Proceso, aporto liquidación del crédito de la siguiente manera: 

 

2. Así mismo, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la suma 

VEINTE MILLONES TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y 

SIETE PESOS CON VEINTIUN CENTAVOS M/CTE ($20.039.477,21) lo anterior, 

de conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito. 

 
De igual forma, me permito adjuntar el respectivo cuadro de la liquidación citada. 
 

Sin otro particular. 
Del señor Juez, 
 
 

 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 C. S. de la J. 

  GR. CP. 3811 

 



JUZGADO: JUZGADO 1 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADOFECHA: 3/02/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                          TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

15.614.753,00$           SALDO INTERES DE MORA: 4.424.724,21$         

PROCESO: 05266418900120200070300 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                            

DEMANDANTE: AECSA S.A. INTERESES DE PLAZO  -$                          -$                          SALDO CAPITAL: 15.614.753,00$       

DEMANDADO: RAUL ANDRES SALDARRIAGA VALENCIA 1037575585 -$                                TOTAL: 20.039.477,21$       

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

1 19/11/2020 20/11/2020 1 15.614.753,00$      26,76% 2,00% 0,066% 10.288,54$                   15.625.041,54$      -$                          10.288,54$              15.614.753,00$      15.625.041,54$      -$                          -$                            -$                          1

1 21/11/2020 30/11/2020 10 15.614.753,00$      26,76% 2,00% 0,066% 102.885,37$                 15.717.638,37$      -$                          113.173,91$            15.614.753,00$      15.727.926,91$      -$                          -$                            -$                          1

1 1/12/2020 31/12/2020 31 15.614.753,00$      26,19% 1,96% 0,065% 312.880,81$                 15.927.633,81$      -$                          426.054,72$            15.614.753,00$      16.040.807,72$      -$                          -$                            -$                          1

1 1/01/2021 31/01/2021 31 15.614.753,00$      25,98% 1,94% 0,064% 310.639,87$                 15.925.392,87$      -$                          736.694,59$            15.614.753,00$      16.351.447,59$      -$                          -$                            -$                          1

1 1/02/2021 28/02/2021 28 15.614.753,00$      26,31% 1,97% 0,065% 283.757,13$                 15.898.510,13$      -$                          1.020.451,71$        15.614.753,00$      16.635.204,71$      -$                          -$                            -$                          1

1 1/03/2021 31/03/2021 31 15.614.753,00$      26,12% 1,95% 0,064% 312.134,24$                 15.926.887,24$      -$                          1.332.585,95$        15.614.753,00$      16.947.338,95$      -$                          -$                            -$                          1

1 1/04/2021 30/04/2021 30 15.614.753,00$      25,97% 1,94% 0,064% 300.515,87$                 15.915.268,87$      -$                          1.633.101,82$        15.614.753,00$      17.247.854,82$      -$                          -$                            -$                          1

1 1/05/2021 31/05/2021 31 15.614.753,00$      25,83% 1,93% 0,064% 309.036,92$                 15.923.789,92$      -$                          1.942.138,74$        15.614.753,00$      17.556.891,74$      -$                          -$                            -$                          1

1 1/06/2021 30/06/2021 30 15.614.753,00$      25,82% 1,93% 0,064% 298.964,50$                 15.913.717,50$      -$                          2.241.103,24$        15.614.753,00$      17.855.856,24$      -$                          -$                            -$                          1

1 1/07/2021 31/07/2021 31 15.614.753,00$      25,77% 1,93% 0,064% 308.395,20$                 15.923.148,20$      -$                          2.549.498,44$        15.614.753,00$      18.164.251,44$      -$                          -$                            -$                          1

1 1/08/2021 31/08/2021 31 15.614.753,00$      25,86% 1,94% 0,064% 309.357,66$                 15.924.110,66$      -$                          2.858.856,10$        15.614.753,00$      18.473.609,10$      -$                          -$                            -$                          1

1 1/09/2021 30/09/2021 30 15.614.753,00$      25,79% 1,93% 0,064% 298.654,01$                 15.913.407,01$      -$                          3.157.510,11$        15.614.753,00$      18.772.263,11$      -$                          -$                            -$                          1

1 1/10/2021 31/10/2021 31 15.614.753,00$      25,62% 1,92% 0,063% 306.789,58$                 15.921.542,58$      -$                          3.464.299,69$        15.614.753,00$      19.079.052,69$      -$                          -$                            -$                          1

1 1/11/2021 30/11/2021 30 15.614.753,00$      25,91% 1,94% 0,064% 299.895,54$                 15.914.648,54$      -$                          3.764.195,23$        15.614.753,00$      19.378.948,23$      -$                          -$                            -$                          1

1 1/12/2021 31/12/2021 31 15.614.753,00$      26,19% 1,96% 0,065% 312.880,81$                 15.927.633,81$      -$                          4.077.076,04$        15.614.753,00$      19.691.829,04$      -$                          -$                            -$                          1

1 1/01/2022 31/01/2022 31 15.614.753,00$      26,49% 1,98% 0,065% 316.075,70$                 15.930.828,70$      -$                          4.393.151,74$        15.614.753,00$      20.007.904,74$      -$                          -$                            -$                          1

1 1/02/2022 3/02/2022 3 15.614.753,00$      27,45% 2,04% 0,067% 31.572,47$                   15.646.325,47$      -$                          4.424.724,21$        15.614.753,00$      20.039.477,21$      -$                          -$                            -$                          1

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



ANA MARIA VELEZ PAREJA 

ABOGADA UPB 

Dirección: calle 49 Nº50-21 Oficina 2703-Ed. Del Café-Medellín 
Teléfonos: Fijo: 5129757 y Cel: 300-6154578 
Correo electrónico:      nanavelez@gmail.com  

 
 
 

Medellín, febrero 7 de 2022 
 
Señores: 
JUZGADO 1 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
ENVIGADO   
E.S.D. 
 
Proceso  : Ejecutivo Singular  
Demandante  :   Coofinep  
Demandados :         Luis Fernando Londoño Loaiza y Otro  
Radicado  :  2021-00575                                               
Asunto  :  Liquidación Crédito y Solicitud entrega dineros 
 
 
ANA MARIA VELEZ PAREJA, mayor de edad, identificada como aparece al pie de 
m firma, actuando en calidad de apoderada de la parte actora en el proceso de la 
referencia, me dirijo a usted muy respetuosamente para allegarle la liquidación del 
crédito.   Una vez, quede ejecutoriado el auto que la aprueba o modifica, le solicito 
se sirva ordenar la entrega de los dineros que se encuentran a disposición a nombre 
de la entidad demandante COOFINEP nit. 890-901-177-0.   
 
Le aclaro, que el abono por $200. 202.oo corresponde un cruce de cuentas, trámite 
interno de la entidad Coofinep, abonando este dinero a la obligación. 
 
Así mismo, se solicita que los mismos sean pagados con abono a cuenta de la parte 
demandante COOFINEP  NIT. 890-901-177-0, quien posee cuenta Corriente Nro. 
0-130-70-10462-8 en el Banco agrario de Colombia.  Anexo certificación expedida 
por éste.   
 
Se le insta al despacho, para solicitarle el favor de enviarme el formato DJ04, de los 
depósitos judiciales, que serán pagados, con el fin de identificar los valores, las 
fechas y la consolidación de estos en la cuenta respectiva. 
 
 
Del señor juez, 
 
 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
ANA MARIA VELEZ PAREJA 
C.C. 43.587.037 DE MEDELLIN 
T.P. 95.157 DEL C.S.J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:nanavelez@gmail.com


ANA MARIA VELEZ PAREJA 

ABOGADA UPB 

Dirección: calle 49 Nº50-21 Oficina 2703-Ed. Del Café-Medellín 
Teléfonos: Fijo: 5129757 y Cel: 300-6154578 
Correo electrónico:      nanavelez@gmail.com  

 

 
 
 
 

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 31-ene-22 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
05-may-20 31-may-20 1,5 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

23-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 8.844.982,00 8.844.982,00 8 47.900,50          47.900,50 8.892.882,50 

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 8.844.982,00 30 179.006,26        226.906,77 9.071.888,77 

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 8.844.982,00 30 179.006,26        405.913,03 9.250.895,03 

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 8.844.982,00 30 180.512,66        586.425,69 9.431.407,69 

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 8.844.982,00 30 181.043,67        767.469,36 9.612.451,36 

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 8.844.982,00 30 178.740,14        946.209,51 9.791.191,51 

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 8.844.982,00 30 176.519,09        1.122.728,60 9.967.710,60 

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 8.844.982,00 30 173.131,53        1.295.860,13 10.140.842,13 

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 8.844.982,00 30 171.879,95        1.467.740,08 10.312.722,08 

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 8.844.982,00 30 173.845,87        1.641.585,94 10.486.567,94 

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 8.844.982,00 30 172.684,76        1.814.270,70 10.659.252,70 

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 8.844.982,00 30 171.790,47        1.986.061,17 10.831.043,17 

01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 8.844.982,00 30 170.984,79        2.157.045,96 11.002.027,96 

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 8.844.982,00 30 170.895,22        2.327.941,18 11.172.923,18 

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 8.844.982,00 30 170.626,45        2.498.567,62 11.343.549,62 

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 8.844.982,00 30 171.163,90        2.669.731,52 11.514.713,52 

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 8.844.982,00 30 170.716,05        2.840.447,57 11.685.429,57 

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 8.844.982,00 30 169.729,92        3.010.177,48 11.855.159,48 

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 8.844.982,00 30 171.432,49        3.181.609,97 12.026.591,97 

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 8.844.982,00 30 173.131,53        200.202,00        3.154.539,50 11.999.521,50 

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 8.844.982,00 30 174.916,20        3.329.455,71 12.174.437,71 

RESULTADOS >> 3.529.657,71 200.202,00 3.329.455,71 12.174.437,71

8.844.982,00

3.329.455,71

12.174.437,71TOTAL CAPITAL MAS INTERESES

SALDO DE CAPITAL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

SALDO DE INTERESES

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

ene-22

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital,  >>

                                            Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99 

Intereses  liquidados,  fls  >>

mailto:nanavelez@gmail.com




      HECTOR ALIRIO PELAEZ 

                            Abogado Externo Cooperativa Crearcoop 
 

Cel. 319 207 2741-311 335 2682 Medellín Colombia. 

 
 
Medellín, febrero 08 de 2022 
 
Señor(a) 
JUEZ 01 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE ENVIGADO 
E. S. D. 
 
REF:  Proceso Ejecutivo 
DTE:  COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA  
RAD:  2021-00706 
DDO:  JOHAN SEBASTIAN ZAPATA ARANGO  
ASUNTO:  Liquidación de crédito     
 
HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ, abogado titulado, inscrito y en ejercicio, mayor y vecino de 
esta ciudad, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como 
endosatario al cobro de la COOPERATIVA CREARCOOP, respetuosamente me permito aportar 
liquidación de crédito.  
 
 
 
Del señor(a) Juez, 
 
Atentamente, 
 

 
HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ 
C.C. #   15.429.390 de Rionegro. 
T.P. #  272.725 del H.C.S.J. 
 
 
 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 8-feb-22 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$1.900.842,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

16-may-13 31-may-13 1,5 1.900.842,00 0,00 Valor Folio 0,00 1.900.842,00

16-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.900.842,00 15 21.780,43           21.780,43 1.922.622,43 

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.900.842,00 30 43.560,85           65.341,28 1.966.183,28 

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.900.842,00 30 42.651,09           107.992,38 2.008.834,38 

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.900.842,00 30 42.651,09           150.643,47 2.051.485,47 

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.900.842,00 30 42.651,09           193.294,56 2.094.136,56 

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.900.842,00 30 41.736,63           235.031,19 2.135.873,19 

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.900.842,00 30 41.736,63           276.767,82 2.177.609,82 

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.900.842,00 30 41.736,63           318.504,44 2.219.346,44 

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.900.842,00 30 41.362,01           359.866,45 2.260.708,45 

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.900.842,00 30 41.362,01           401.228,46 2.302.070,46 

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.900.842,00 30 41.362,01           442.590,46 2.343.432,46 

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.900.842,00 30 41.324,50           483.914,97 2.384.756,97 

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.900.842,00 30 41.324,50           525.239,47 2.426.081,47 

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.900.842,00 30 41.324,50           566.563,97 2.467.405,97 

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.900.842,00 30 40.760,96           607.324,93 2.508.166,93 

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.900.842,00 30 40.760,96           648.085,89 2.548.927,89 

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.900.842,00 30 40.760,96           688.846,86 2.589.688,86 

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.900.842,00 30 40.459,67           729.306,53 2.630.148,53 

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.900.842,00 30 40.459,67           769.766,19 2.670.608,19 

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.900.842,00 30 40.459,67           810.225,86 2.711.067,86 

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.900.842,00 30 40.535,04           850.760,90 2.751.602,90 

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.900.842,00 30 40.535,04           891.295,94 2.792.137,94 

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.900.842,00 30 40.535,04           931.830,99 2.832.672,99 

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.900.842,00 30 40.836,20           972.667,19 2.873.509,19 

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.900.842,00 30 40.836,20           1.013.503,39 2.914.345,39 

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.900.842,00 30 40.836,20           1.054.339,60 2.955.181,60 

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

1



1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.900.842,00 30 40.629,21           1.094.968,81 2.995.810,81 

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.900.842,00 30 40.629,21           1.135.598,02 3.036.440,02 

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.900.842,00 30 40.629,21           1.176.227,23 3.077.069,23 

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.900.842,00 30 40.760,96           1.216.988,19 3.117.830,19 

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.900.842,00 30 40.760,96           1.257.749,15 3.158.591,15 

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.900.842,00 30 40.760,96           1.298.510,11 3.199.352,11 

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.900.842,00 30 41.418,25           1.339.928,36 3.240.770,36 

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.900.842,00 30 41.418,25           1.381.346,61 3.282.188,61 

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.900.842,00 30 41.418,25           1.422.764,86 3.323.606,86 

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.900.842,00 30 43.022,99           1.465.787,86 3.366.629,86 

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.900.842,00 30 43.022,99           1.508.810,85 3.409.652,85 

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.900.842,00 30 43.022,99           1.551.833,84 3.452.675,84 

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.900.842,00 30 44.502,80           1.596.336,64 3.497.178,64 

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.900.842,00 30 44.502,80           1.640.839,44 3.541.681,44 

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.900.842,00 30 44.502,80           1.685.342,24 3.586.184,24 

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.900.842,00 30 45.696,09           1.731.038,33 3.631.880,33 

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.900.842,00 30 45.696,09           1.776.734,43 3.677.576,43 

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.900.842,00 30 45.696,09           1.822.430,52 3.723.272,52 

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.900.842,00 30 46.335,32           1.868.765,84 3.769.607,84 

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.900.842,00 30 46.335,32           1.915.101,16 3.815.943,16 

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.900.842,00 30 46.335,32           1.961.436,48 3.862.278,48 

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.900.842,00 30 46.317,09           2.007.753,57 3.908.595,57 

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.900.842,00 30 46.317,09           2.054.070,66 3.954.912,66 

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.900.842,00 30 46.317,09           2.100.387,75 4.001.229,75 

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.900.842,00 30 45.677,80           2.146.065,54 4.046.907,54 

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.900.842,00 30 45.677,80           2.191.743,34 4.092.585,34 

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 1.900.842,00 30 44.760,50           2.236.503,84 4.137.345,84 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 1.900.842,00 30 44.152,47           2.280.656,31 4.181.498,31 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 1.900.842,00 30 43.801,44           2.324.457,74 4.225.299,74 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 1.900.842,00 30 43.449,71           2.367.907,45 4.268.749,45 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 1.900.842,00 30 43.301,40           2.411.208,85 4.312.050,85 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 1.900.842,00 30 43.893,88           2.455.102,73 4.355.944,73 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 1.900.842,00 30 43.282,85           2.498.385,58 4.399.227,58 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 1.900.842,00 30 42.911,50           2.541.297,09 4.442.139,09 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 1.900.842,00 30 42.837,14           2.584.134,23 4.484.976,23 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 1.900.842,00 30 42.539,37           2.626.673,60 4.527.515,60 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.900.842,00 30 42.073,10           2.668.746,70 4.569.588,70 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.900.842,00 30 41.904,94           2.710.651,65 4.611.493,65 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 1.900.842,00 30 41.661,77           2.752.313,41 4.653.155,41 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 1.900.842,00 30 41.324,50           2.793.637,91 4.694.479,91 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 1.900.842,00 30 41.061,74           2.834.699,65 4.735.541,65 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 1.900.842,00 30 40.892,62           2.875.592,27 4.776.434,27 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 1.900.842,00 30 40.440,82           2.916.033,09 4.816.875,09 
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1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 1.900.842,00 30 41.455,74           2.957.488,83 4.858.330,83 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 1.900.842,00 30 40.836,20           2.998.325,03 4.899.167,03 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.900.842,00 30 40.742,15           3.039.067,18 4.939.909,18 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 1.900.842,00 30 40.779,78           3.079.846,95 4.980.688,95 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.900.842,00 30 40.704,51           3.120.551,46 5.021.393,46 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.900.842,00 30 40.666,86           3.161.218,32 5.062.060,32 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.900.842,00 30 40.742,15           3.201.960,47 5.102.802,47 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.900.842,00 30 40.742,15           3.242.702,62 5.143.544,62 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.900.842,00 30 40.327,69           3.283.030,31 5.183.872,31 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 1.900.842,00 30 40.195,62           3.323.225,92 5.224.067,92 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.900.842,00 30 39.968,97           3.363.194,89 5.264.036,89 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.900.842,00 30 39.704,18           3.402.899,07 5.303.741,07 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.900.842,00 30 40.252,23           3.443.151,30 5.343.993,30 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 1.900.842,00 30 40.044,55           3.483.195,85 5.384.037,85 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.900.842,00 30 39.552,69           3.522.748,55 5.423.590,55 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 1.900.842,00 30 38.602,94           3.561.351,49 5.462.193,49 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.900.842,00 30 38.469,57           3.599.821,06 5.500.663,06 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.900.842,00 30 38.469,57           3.638.290,62 5.539.132,62 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 1.900.842,00 30 38.793,30           3.677.083,92 5.577.925,92 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 1.900.842,00 30 38.907,42           3.715.991,34 5.616.833,34 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 1.900.842,00 30 38.412,38           3.754.403,72 5.655.245,72 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 1.900.842,00 30 37.935,06           3.792.338,77 5.693.180,77 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 1.900.842,00 30 37.207,05           3.829.545,82 5.730.387,82 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 1.900.842,00 30 36.938,08           3.866.483,90 5.767.325,90 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 1.900.842,00 30 37.360,56           3.903.844,47 5.804.686,47 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 1.900.842,00 30 37.111,04           3.940.955,50 5.841.797,50 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 1.900.842,00 30 36.918,85           3.977.874,35 5.878.716,35 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 1.900.842,00 30 36.745,70           4.014.620,05 5.915.462,05 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 1.900.842,00 30 36.726,45           4.051.346,50 5.952.188,50 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 1.900.842,00 30 36.668,69           4.088.015,19 5.988.857,19 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 1.900.842,00 30 36.784,19           4.124.799,39 6.025.641,39 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 1.900.842,00 30 36.687,95           4.161.487,33 6.062.329,33 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 1.900.842,00 30 36.476,02           4.197.963,36 6.098.805,36 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 1.900.842,00 30 36.841,91           4.234.805,27 6.135.647,27 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 1.900.842,00 30 37.207,05           4.272.012,32 6.172.854,32 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 1.900.842,00 30 37.590,59           4.309.602,91 6.210.444,91 

1-feb-22 8-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 1.900.842,00 8 10.349,95           4.319.952,86 6.220.794,86 

0,00 4.319.952,86 6.220.794,86

1.900.842,00

4.319.952,86

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES
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6.220.794,86TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
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